
UCHWAŁA NR 173/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 31.03.2020 r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniemCOVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568 ze zm. ) oraz § 
9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 69 100 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 69 100 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków o 69 
100 zł, w tym: 

1) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 69 100 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 381 915,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 312 552,02 zł, 

2) dochody majątkowe 4 069 363 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 221 253,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 181 222,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 040 031 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF339C75-CDBD-4DCE-B565-804C3E7F4846. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 565 395,00 69 100,00 1 634 495,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 414 200,00 69 100,00 483 300,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

386 800,00 69 100,00 455 900,00 

Razem: 62 312 815,02 69 100,00 62 381 915,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF339C75-CDBD-4DCE-B565-804C3E7F4846. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 269 851,00 69 100,00 5 338 951,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 654 709,00 69 100,00 3 723 809,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 348 352,00 59 009,00 2 407 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 875,00 10 091,00 460 966,00 

Razem: 65 152 153,02 69 100,00 65 221 253,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF339C75-CDBD-4DCE-B565-804C3E7F4846. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

